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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103483H

2. Data e Regjistrimit 10/02/1995
3. Emri i Subjektit Sinani Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga 
e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 
652/132, Zona Kadastrale 2087. 
45.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,  kultivim, grumbullim,  paketim  dhe tregtim te 

produkteve bujqesore, fruta-  perimeve ne sera dhe ara. 
Tregtim me  shumice e pakice te artikujve  te ndryshem,   
industrise, rnateriale  ndertirni, pesticide,   paisje  
elektronike,   konfeksione  etj, import  eksport. Transport te 
mallrave  dhe udhetareve   brenda  dhe jashte  vendit. 
Tregtim  me pakice   te  karburanteve,  te gazit  te  lengshem  
dhe vajrave lubrifikant. Hapje  bar-bufe,   restorant,  
parukeri,   sallon  mode,  qender  estetlke,  fitnesi,   servis,  
lavazh,   motel, agjensi turistike,  agjensi imobiliare.  
Tregtim me shumice  e pakice te produkteve  me origjine 
shtazore  per  njerez.  Ne  fushen  e  import -eksport  dhe  
tregtim  me shumice  dhe  pakice te  materialeve   dhe  
paisjeve   elektrike, elektronike, elektroshtepiake,   
kompjutera,  server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice  te  ushqimeve.  
Prodhim  dhe  tregtim   me shumice  e  pakice  te  te  gjitha  
llojeve    te  bukes,  biskota, kruasant,  fast  food  etj.  
Tregtimin  e te  gjitha   llojeve  te automjeteve   perfshire  
dhe ato  te tonazhit  te  rende. Studime projektime, hartim  
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planesh  manaxhim   pyjesh,  zbatim  te  punimeve  pyjore,  
transport  dhe tregtim  te lendes  drusore,  dru  zjarri,  pelet  
etj. Tregtimi  me shumice  dhe pakice i  materialeve  te 
pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem.  
Furnizimi,   pergatitja,  servimi (Ushqim Katering).  
Rikonstruksion,  ndertim  i objekteve private  dhe  publike,   
restorante, hotele,  resorte,  rruge,  ura, kanalizime,  asfaltime  
hidroizolime  etj, Tregti  me shumice dhe pakice te artikujve  
kancelarik,    konsumablave   per pajisje te ndyshme, 
tonerave, lodrave etj. Tregtim letre  dhe  shtypshkrimesh  te  
formave   dhe  llojeve  te  ndryshme.  Tregtim  veshmbathje,  
materiale  te  buta, uniforma punonjesish,  rroba  pune,  
materiale  gazermiml  etj. Tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme spitalore,  mjeksore,  laboratorike    
etj.  Uniforma  spitalore,   maska, doreza,  dezinfektante  si 
dhe cdo artikull  tjeter ne kuader  te  mbrojtjes  ndaj  
COVID-19. Sherbime  nderhyrese higjeno-shendetesore  
(dezinfektimi,  deratizimi, dezinsektimi).
Ledion Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2023                Deri: 24/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedionSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet Benz AA455RN Fier 
Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Mercedes Benz ATV me 
targe AB 218 BE Korce  Libonik LIBONIK Rruga Qender, 
Nr Pasurie 45/79, Zona Kadastrale Nr 2445 Fier Lushnje  
LUSHNJE Furgon Mercedes Benz me targe AA 402 TY Fier 
Lushnje  LUSHNJE Lushnje Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 034 YB. Fier Lushnje  LUSHNJE Automjeti 
Mercedes ATV me targe: AA 726 VH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sinani Trading
E-Mail: sinanitrading1995@gmail.com  
Telefon: 0692085083  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037712-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1995

Numri i Vendimit:8620, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-03.02.1995, Emri i subjektit-M.B.KURTI, Forma ligjore-shpk, Datat e 
themelimit-03.02.1995, Kohezgjatja-mbi 10 vjet, Selia-Lagja'Skender Libohova"Lushnje. 
Kapitali-100.000 leke, Objekti-Ne fushen e tregtise me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi ,pesticide,paisje elektronike, 
konfesksione import eksport.Ne fushen e transportit te mallrave te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-Maliq Kurti Ortak-Maliq Kurti

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (66).pdf

2. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:8620/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;shtim objekti i veprimtarise per tregtimin e 
makinerive,mobiljeve,artikujve kozmetike,lende drusore,plastike e duralumin,tregtim me 
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (66).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172785-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216497-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085083")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C268D7-D10E-47FC-898F-A1B11F157274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C268D7-D10E-47FC-898F-A1B11F157274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA54C7D-D2CF-48E4-A0B0-0C85FE9AAC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A41CFB9-DD70-409D-B81F-4C7F5E51AB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC574778-A6E7-49B5-9508-53452CA89511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7775F67D-E385-44D4-9D1B-54E1D8BB45E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0A38E-C276-475A-8C1A-5BCD63ABF383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0A38E-C276-475A-8C1A-5BCD63ABF383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E816A34-A054-40AF-A50A-FFA5B4666094
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shemsi Sinani")                      Nga data 
"01/02/2009             Ne daten "31/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Maliq Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346979-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFUR MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393707-05-10
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare.")          u be            
("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte 
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import 
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me 
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431438-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shemsi Sinani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maliq Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C821454-3084-42BD-AA24-C68438A3B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667282F6-9BDE-4A7D-9D82-8F756BFFB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DEFA7D-A67C-4DE9-A00B-E314CE950F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F82B87-2453-4180-A885-4A14020FB615


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600248-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2011 ku eshte vendosur shtim 
i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.")          u be            ("Tregtim me 
shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale 
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te 
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server 
dhe paisje te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678949-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.02.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme.")          u 
be            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte 
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import 
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122552B-7C7F-4151-B8EF-21DD906FFCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E80AAD9-EA5A-4E70-B6F8-BF60934066FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0BDB9-A53B-4A13-9AD3-236A51A07C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C5D16-650C-4CB9-8E38-D28C02CE6CAD
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pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server 
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, 
kruasan, fast food etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2009")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("01/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682637-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. Rruga e Vlores. Ish. Uzina e Pambukut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884765-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.09.2012 per 
mbyllje te nje adrese sekondare (dytesore).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. Rruga e Vlores. Ish. Uzina e Pambukut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5672860-A5FE-4DF0-95C5-72A65B0477D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E898A-218D-46A7-A4AE-D358BCF3B2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33902C-DE3D-414C-AFD1-ECAFD431B1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79642A3A-102B-48EC-BD73-2287A55B8C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5389A86-CE9B-4731-87D5-7928F1AC81B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D8FA4-EB4D-47AD-A69B-3EF01029373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57948089-87BF-41B3-9204-CA47B01FB643
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01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896210-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.10.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFUR MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160461-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Znj.Eleda 
Dhima. -Depozitim i vendimit nr.2, date 25.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 24.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754575-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782485-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56575ACA-0FED-429E-9E14-2A73C6A45705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E57C9-2682-4B15-BC14-2EAFA765613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA19FE-E911-4587-A0A7-43FEA894A90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEF4049-420D-4D46-8C90-B7CE072B22D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00489B-CE75-43D3-9E2C-E52A7ADD8F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D15DF14-5586-4EE8-8442-FC91E7F71571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64C8C0-3DFD-4219-AB6D-1E4D02BB970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6F7162-3F97-4AB1-8A09-7115CA3DEECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4BAF9-6BAD-43CC-882F-8816E194CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3B95-2E77-496A-8350-A3A9C4B536F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B0C06-6628-4281-A62B-FDEBB84DFE09
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848696-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.02.2015 ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mb_kurti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 
1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
XHEVDET NEPRAVISHTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119971-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj.")          u be            
("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte 
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import 
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me 
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8530171-C169-4C16-9443-82485D8989F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8530171-C169-4C16-9443-82485D8989F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA3D13A-3DE2-4614-A2A4-9BFABF2D81EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2419FA1-6F2C-4D29-8B75-FCCA0B7DA175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4DB935-99C7-455D-AE6A-220C3631F62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB32A7-A50E-416C-BB62-6ED0E51A6BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D49853C-DAAD-421A-AAAC-D016F48A7434
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truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server 
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, 
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te 
tonazhit te  rende.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183643-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD253D8E-B009-4716-A629-4E67239B0FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA433D2B-E12C-4005-8C70-83F3ED8840D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA433D2B-E12C-4005-8C70-83F3ED8840D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4229B-BA98-4F70-9896-9F291A0C78F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3031D-AE4C-424D-80CB-0C91A7F7FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3031D-AE4C-424D-80CB-0C91A7F7FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FFC0E-8194-4841-833B-80F1AB45DCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15672B4F-A80B-486C-8B27-8EC55482C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A3572-658E-4D8C-BCB1-54D77870A6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A4F345-361E-40C7-AA9C-6D6E5F9AFDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B66512-E134-415F-930C-B1C67A33D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B66512-E134-415F-930C-B1C67A33D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65C1EE-1219-4ACF-9640-9D3BCE957754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B3CDF-E3D7-49A8-B093-D0390F9A980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ADAB3-52AE-45E8-8CB6-D505CBE5631A
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19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421141-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te  rende.")          u be            ("Tregtim 
me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale 
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te 
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server 
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, 
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te 
tonazhit te  rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te 
punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723500-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kersese se administratorit te shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e shtate adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 838 CI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 907 GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe LU 1928 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F2EE78-33B0-4D64-997C-2FD75896C097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BC405F-113B-4535-A183-C690F330909B
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 324 FN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, magazine nje kateshe me nr 24/276.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe LU 7711 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 328 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 592 KG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778397-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812268-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.2466 Rep. Nr.1326 
Kol., date 10.09.2015, per emerimin si perfaqesues te posacem te z.Taulant Sinani, 
z.Ledion Sinani dhe z.Xhino Sinani me kompetenca te tre se bashku ose vecmas njeri 
tjetrit sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856966-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F7EF0-2BC8-469E-97E5-0A3413FF1EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A891CC-025D-4694-98D9-A538CDBE3C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718BB2C5-E620-4C28-926F-68F32FD717EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F928E27-831D-4CB8-ADA5-A71CCFD18193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F928E27-831D-4CB8-ADA5-A71CCFD18193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76836EA5-2045-4DED-82A4-DEF7338DC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37FFF29-84E0-405B-8B94-87DA3E085562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C8F6E-305C-47C2-8111-BF2443795DFB
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897862-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058216-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dyteseore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, magazine nje kateshe me nr 24/276.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142620-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise  Shemsi Sinani. Hapja e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Libonik, Rruga Qender, Nr pasurie 45/79, zona kadastrale 2445.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("01/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("31/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411628-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B53D76-EEFC-4C1C-858B-40E64D4ED5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF7E2D-12AC-4A5E-83A2-A22193B6AA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE7B39-FFD7-4169-BD89-EDA2AFF1C628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30817A80-EB43-4F82-A94D-27C6BC955621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1272C77-8356-456C-BAE6-FB2277C1F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B6B267-DC39-4020-B75F-B10ECD1407B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16009E7C-3E9F-4765-A01A-C41FE3E75F8B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412703-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461621-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Madhe, Pasuria Nr.557/6, ZK 2087;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474317-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës , datë 15.09.2017 ku është kërkuar: 
Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz AA455RN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria Nr.24/276, Zona Kadastrale Nr.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609347-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0987A4D-38C1-493E-958A-881307EA46E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF184B-EF0E-4E9B-8FCC-D1676B9CE093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEFC756-0DA0-40CA-8967-E743854C8006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF85DD4-ED08-4F26-8AA5-178313EDE6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D17BB7-2E60-42C1-B167-A4F9AA586FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D65FBB-90EE-427C-BFC3-B976951B3014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D65FBB-90EE-427C-BFC3-B976951B3014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657126E1-43A1-4B59-A59B-F01C0EE8DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620CDD0-7C82-443C-83F4-1921F060B719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620CDD0-7C82-443C-83F4-1921F060B719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F6567-D082-4459-AC23-49465D1848A0
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28.12.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria Nr.24/276, Zona Kadastrale Nr.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652312-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare e Madhe, Pasuria Nr.557/6, ZK 2087;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716988-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Shemsi Sinani dhe emerimi i Ledion Sinani.
Emri i subjektit ishte            ("M. B. KURTI")          u be            ("Sinani Trading")         
Emri Tregtar ishte            ("M. B. KURTI")          u be            ("Sinani Trading")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledion Sinani")                      Nga data 
"26/03/2018             Ne daten "26/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Shemsi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738231-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.1034 Rep. Nr.694 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06F320A-F4CF-4E36-BD2D-37FB1DCF1DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3731FE-65E6-49AC-9577-F76D66D464FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3731FE-65E6-49AC-9577-F76D66D464FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B377F18E-9427-4225-9773-010D556626CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B377F18E-9427-4225-9773-010D556626CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA31B12-4203-4008-8113-6C420140F585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C56769-DFD5-4739-B40C-80785B1E6355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB51D41-9BB3-4341-A088-A7E6955C4A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB51D41-9BB3-4341-A088-A7E6955C4A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC39937-3585-41C8-8639-CACFB2A7C214
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Kol., date 11.04.2018, per emerimin si perfaqesuesa te z.Taulant Sinani, z.Xhino Sinani 
dhe z.Shemsi Sinani me kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764548-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te  rende. Studime projektime, hartim 
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes 
drusore, dru zjarri etj.")          u be            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe 
vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me 
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. 
Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. 
Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te  rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, 
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private 
dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879129BC-613E-4047-A6EC-8B46989FEF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879129BC-613E-4047-A6EC-8B46989FEF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F38CAAE-2189-4739-8E2F-A311AF90F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD591F56-F0C7-4912-8A22-4F685BE18840
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786652-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 402 TY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 531 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829844-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti ATV Daimler Chrysler me targe AA 702 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhavdet Nepravishta, Pasuria Nr 24/276, Zona Kadastrale 8571;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti ATV Mercedes Benz me targe AA 691 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4B2E61-8A29-4A28-A02C-58882A438E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCCB69-0752-4541-9C64-7A01FCB90665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCCB69-0752-4541-9C64-7A01FCB90665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663D3E5B-9795-47BB-B972-3E2D7B234C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6B9976-0339-4F65-813B-EB38ED2F0C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6B9976-0339-4F65-813B-EB38ED2F0C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF61907-A65C-4002-B92B-EBE8AABFC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A9E99-5356-47F8-9316-4903FCD3BE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09C956-9A8A-44E7-84C1-917E5D5E831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09C956-9A8A-44E7-84C1-917E5D5E831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2AFD74-9041-4BF4-8D62-E3274B135C3C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946713-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Libonik, Rruga Qender, Nr pasurie 45/79, zona kadastrale 2445.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953331-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.Kerkesa date 26.09.2018 per mbyllje te nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te  rende. Studime projektime, hartim 
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes 
drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, 
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering). 
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, 
ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.")          u be            ("Tregtim me shumic e 
pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale 
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te 
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, 
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi 
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F2CDC-EDFF-4EF6-92E0-0C08E71F0F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D90F0B-1A2C-4D57-83A6-37178F1AE556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B414D710-55AF-4C4C-85D0-631560953F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40774CC-534E-4DAF-9316-590AD5C71CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DADE1BF-C0FD-4E4E-84F9-C601262A3AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB25030-14EA-4C53-98C4-CCF7E878C1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB25030-14EA-4C53-98C4-CCF7E878C1D2
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shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server 
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, 
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te 
tonazhit te  rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te 
punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te 
ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, 
ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, 
kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave,lodrave etj. Tregti letre 
dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhavdet Nepravishta, Pasuria Nr 24/276, Zona Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997529-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti Mercedes ATV me targe: AA 726 VH;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe LU 7711 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe LU 1928 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046153-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit se shoqerise date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB33A2-5046-4D78-8BD1-04B157DB30E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DCDE8-DD24-4444-9946-3FB380380ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DCDE8-DD24-4444-9946-3FB380380ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAC372-430E-4493-85A7-8D0969A25733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32ACFF7-990E-41DE-A3EF-3B0048B1E26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E85FF87-25C3-4D29-AED8-5233B61DFC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB70591-F3C9-4BCD-A13A-BE5E21E05C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB70591-F3C9-4BCD-A13A-BE5E21E05C39
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24.12.2018 per mbylljen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti ATV Daimler Chrysler me targe AA 702 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti ATV Mercedes Benz me targe AA 691 EB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 907 GB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063988-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
14.01.2019 për miratimin e kontrates se dhurimit të kuotave datë 14.01.2019. Kontratë e 
dhurimit të kuotave datë 14.01.2019 ku eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z. 
Shemsi Sinani ne favor të z. Ledion Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledion Sinani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "45.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shemsi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143850-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Rruga Qender, Nr Pasurie 45/79, Zona Kadastrale Nr 2445;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A38C5C6-9E05-425D-B1E1-9522233BD4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0318325-0D1E-454E-87B9-E0AE085E22F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46920C-7FB3-496F-B66F-FBB796AB2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46920C-7FB3-496F-B66F-FBB796AB2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C67163-3242-43DB-A7F3-196A692A3A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C67163-3242-43DB-A7F3-196A692A3A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D55C906-DD4B-4722-AA81-64AFC8668A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B813B5-6244-47F6-A242-48E4C8E729F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D9F7D-A249-4049-8C19-BA952657B36D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
sinani trading.pdf
sinani trading.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
rapsinani.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450092-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Të konsiderojë të pavlefshme prokurën e përgjithme me 
Nr. 1034Rep., Nr. 694Kol., datë 11.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488793-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.04.2020 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi ''Kongresi'', pasuria nr.24/276, zona 
kadastrale nr.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491038-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale, per revokimin e  Prokurës 
se përgjithme me Nr. 1034 Rep., Nr. 694 Kol., datë 11.04.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B85C-221F-416C-8ED3-F3BCEF4336BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B85C-221F-416C-8ED3-F3BCEF4336BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52498156-F37B-461A-8A3D-D85905A38E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0435B-3FD4-473A-BE47-D149B2FC9A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0494CE-2F46-4E5B-BFA5-89A4F11BC4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0D3A56-06AA-437D-A5ED-3DF186DC737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED75B73-26BB-4E4E-AC93-567FAFB90F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9CE618-47B3-45E2-907B-D85CDDC806D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A697E3-3A94-4F3B-A238-BCF815AD3825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7293FCA-3261-4126-8DF2-A873A8FCA209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34BC7B3-5859-4127-8292-682496107C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CDBA4-83AB-440E-98B9-A430DFF8A4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BD1FE0-ABCA-46B7-858A-DF6D6AF4724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BD1FE0-ABCA-46B7-858A-DF6D6AF4724C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501002-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530959-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 25.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi ''Kongresi'', pasuria nr.24/276, zona kadastrale 
nr.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
sinani trading.pdf
rap sinani.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579806-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2020 për ndryshimin e te dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A2083-4F61-4347-B8BF-413FF6253520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8381688A-A8B8-403C-A9A6-B27FA8E8D60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8381688A-A8B8-403C-A9A6-B27FA8E8D60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37784A8-579C-41E7-8300-F094074AC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E5015-CBE3-4F34-B4EE-13478D8D68C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E5015-CBE3-4F34-B4EE-13478D8D68C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56628863-C5CC-4181-8EDA-63B9080B04EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6AEDEA-2D72-428B-B93D-BFF95049AAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A366C9-13A4-4C40-B0E9-6376FB4FAD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304A5EA-5D68-44B6-838A-E60FF0C18F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304A5EA-5D68-44B6-838A-E60FF0C18F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589864F7-1A72-479D-A53C-54A379B8E4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F361583-A28C-459B-BA1B-BE2565BF90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4134A918-3F57-4704-B182-91D1A7C7C718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CEC436-730B-421F-B62E-840E168C9233
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E-Mail ishte            ("mb_kurti@yahoo.com")          u be            
("sinanitrading1995@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes Benz ATV me targe AB 218 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620538-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 16.11.2020, per ndryshimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
elektronike,konfesksioneetj  import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender 
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice 
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te  rende. Studime projektime, hartim 
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes 
drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, 
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering). 
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, 
ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave,lodrave etj. Tregti letre dhe 
shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme".")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, produkte bujqesore, materiale 
ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj import eksport. Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te 
karburanteve, te gazit te lengshem,dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, 
server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te 
ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, 
biskota, kruasant, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A055A379-0393-44FE-9F0F-345AFF94F433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906DBCE-0DF7-4E47-8D3A-777E0BCA792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906DBCE-0DF7-4E47-8D3A-777E0BCA792B
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dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, 
zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet 
etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, 
detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering). 
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, 
rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave, lodrave etj. 
Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme". Tregtim 
veshmbathje, materiale te buta, unifortna punonjesish, rroba pune, materiale 
gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore, mjeksore, 
laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo artikull 
tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-746180-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
ekspertiza sinani trading.pdf
sinani trading vo.pdf

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861748-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targë AA975BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji AVP (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA903YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Daimler Chrysler me Targë AA365YO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA079YZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA683FC-C434-4651-A968-BD39F46E703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA683FC-C434-4651-A968-BD39F46E703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C1FC29-AB20-4770-A488-D5E9722A88DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D405E-A188-4C88-BF73-F2B2EE4609A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F32E8F5-A86D-42C1-8B8C-EF3644977F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDACF1E1-F7B8-4585-8221-6BAE3EF02BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F449089-6767-4607-BB33-59D326AF6E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C24B72-C1C7-4803-B006-4A3B1526BAFC
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"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA593HO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AB449FO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA977BI;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Daimler me Targë AA237ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA463MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz me Targë AA134BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA855SP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targë AB374DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA976JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA804AE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë TR5563M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954379-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi_ST.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
Vendim ortaku Sinani.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000881-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  21.09.2022 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBAABA-F72E-484F-B3C9-B7C61E9A9C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68422A-9CC1-4DBF-A9AA-EBBA53D784FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68422A-9CC1-4DBF-A9AA-EBBA53D784FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52066158-1535-4E8A-BA9D-7502341407F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C81F8-E9B6-488C-BA99-D17489FF6170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1CDF5-4132-47BF-84D0-36D056AB918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9608557-9DE5-4325-8DF2-5B8C4D360B44
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Objektit .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, 
produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj 
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem,dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe 
paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasant, fast food 
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet etj. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, 
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe 
publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te 
ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te 
ndryshme". Tregtim veshmbathje, materiale te buta, unifortna punonjesish, rroba pune, 
materiale gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore, 
mjeksore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo 
artikull tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).")          u be            ("Prodhim,  
kultivim, grumbullim,  paketim  dhe tregtim te produkteve bujqesore, fruta-  
perimeve ne sera dhe ara. Tregtim me  shumice e pakice te artikujve  te ndryshem,   
industrise, rnateriale  ndertirni, pesticide,   paisje  elektronike,   konfeksione  etj, 
import  eksport. Transport te mallrave  dhe udhetareve   brenda  dhe jashte  vendit. 
Tregtim  me pakice   te  karburanteve,  te gazit  te  lengshem  dhe vajrave lubrifikant. 

Hapje  bar-bufe,   restorant,  parukeri,   sallon  mode,  qender  estetlke,  
fitnesi,   servis,  lavazh,   motel, agjensi turistike,  agjensi imobiliare.  Tregtim me 
shumice  e pakice te produkteve  me origjine shtazore  per  njerez.  Ne  fushen  
e  import -eksport  dhe  tregtim  me shumice  dhe  pakice te  materialeve   dhe  
paisjeve   elektrike, elektronike, elektroshtepiake,   kompjutera,  server dhe paisje te 
ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice  te  ushqimeve.  
Prodhim  dhe  tregtim   me shumice  e  pakice  te  te  gjitha  llojeve    te  bukes,  
biskota, kruasant,  fast  food  etj.  Tregtimin  e te  gjitha   llojeve  te automjeteve   
perfshire  dhe ato  te tonazhit  te  rende. Studime projektime, hartim  planesh  
manaxhim   pyjesh,  zbatim  te  punimeve  pyjore,  transport  dhe tregtim  te lendes  
drusore,  dru  zjarri,  pelet  etj. Tregtimi  me shumice  dhe pakice i  materialeve  te 
pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem.  Furnizimi,   pergatitja,  servimi 
(Ushqim Katering).  Rikonstruksion,  ndertim  i objekteve private  dhe  publike,   
restorante, hotele,  resorte,  rruge,  ura, kanalizime,  asfaltime  hidroizolime  etj, 
Tregti  me shumice dhe pakice te artikujve  kancelarik,    konsumablave   per pajisje 
te ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre  dhe  shtypshkrimesh  te  formave   
dhe  llojeve  te  ndryshme.  Tregtim  veshmbathje,  materiale  te  buta, uniforma 
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punonjesish,  rroba  pune,  materiale  gazermiml  etj. Tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme spitalore,  mjeksore,  laboratorike    etj.  Uniforma  
spitalore,   maska, doreza,  dezinfektante  si dhe cdo artikull  tjeter ne kuader  te  
mbrojtjes  ndaj  COVID-19. Sherbime  nderhyrese higjeno-shendetesore  
(dezinfektimi,  deratizimi, dezinsektimi).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090299-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2023 ku është vendosur:Mbyllja e 19 ( nëntëmbëdhjetë adresave dytësore).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targë AA975BI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targë AB374DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Daimler Chrysler me Targë AA365YO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 324 FN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA463MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 328 JR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA593HO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AB449FO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë TR5563M;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA804AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA079YZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA976JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targë AA977BI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Daimler me Targë AA237ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji AVP (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA903YK;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA40D4A-E0F6-4F19-99E4-9D0196B7458F
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Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targë AA855SP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 838 CI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Benz me targe AA 592 KG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz me Targë AA134BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096081-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledion Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("25/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledion Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2023")            u be              ("24/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155339-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SINANI TRADING 2022 vo.pdf
Sinani Trading BILANCI 2022.pdf
autorizim SINANI TRADING.pdf
Sinani Trading BILANCI 2022.xlsx

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220262-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i 
Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC6CB6B-B031-4372-8FB8-722F4BB3B553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69351EAD-4F30-4E7C-A5EA-7A06CE407FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84E2F91-1F4D-49D4-B64A-801006BE7F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1784F273-A9C4-430D-9765-DC40E62C4E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA60B925-CDF6-4717-B54D-9AB761BA0EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99FC9B-E3DB-42EC-A273-B0A2F00263AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72361D2F-414A-4C22-B002-BE0A4EA7CF8B
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Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, 
prane Fabrikes se Qumeshtit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327569-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizimisinanitrading.pdf
SINANITRADINGVo.pdf
SinaniTradingBILANCI.xlsx
NenshkruarSinaniTradingShPKLushnjeEkspertiza.pdf

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430549-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2025 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje Kamion Mercedes Benz me targe AA 034 YB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 531 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558033BA-1735-46E5-8A1C-2ACC84869791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B5079F-966B-4F89-94D3-3613A2CEB0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C1CFF0-A3D2-4823-9C1F-254A8FA2B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B1675D-BFFD-4F44-A04A-B46FB99D6F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71077620-E872-47BA-9DE2-7E8BBD544493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD433A-D4A7-4812-B852-F2ECFB6E4786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18D8677-A11D-405F-B87E-108650AADF24

